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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94405402N

2. Data e Regjistrimit 05/08/2019
3. Emri i Subjektit SHAKAJ-2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja " Kadri Qystri",( ish depo 
duhanit), pasuria me numer.7/70, zona kadastrale nr.8571 
6.513.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimit te amballazheve te formave te ndryshme per 

amballazhim te prodhimeve te ndryshme 
ushqimore,blegtorale  dhe industriale .Veprimtari në fushën e 
Import-eksport, mallrash ushqimore dhe industriale me 
shumice dhe pakice. Perpunim dhe amballazhim te 
prodhimeve ushqimore dhe industriale . 
Denis Shakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2019                Deri: 01/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisShakaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.625.000,00                Natyre: 
3.888.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHAKAJ-2019
E-Mail: sh.shakaj@gmail.com  
Telefon: 0692034177  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-299441-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-319211-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.08.2019 ku eshte vendosur: Rritja e kapitalit te shoqerise, emerimi i ekspertit Eleda 
Dhima per hartimin e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 
23.08.2019. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 23.08.2019 ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit. Depozitimi i konfirmimit leshuar nga DRT per 
rritjen e kapitalit ne vlere monetare.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.513.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "2.171.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aishe Duçellari")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.944.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aishe Duçellari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eviron Duçellari")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.944.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eviron Duçellari")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED47D77-1C96-4880-92F7-1A80A51E12D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD79E45-49CB-4C4D-B162-B1387A4B0380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70C180D-4AD5-4716-9A30-F3F91CDBEAB7
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Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Shakaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("2.605.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Shakaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357388-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 30.09.2019, ndermjet 
paleve shitese Aishe Duçellari, Eviron Duçellari dhe pales blerese Denis Shakaj.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.171.000,00"          u be            "6.513.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aishe Duçellari")         
eshte larguar ortaku:            ("Eviron Duçellari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Shakaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.605.000,00")            u be              ("2.625.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Shakaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("3.888.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Shakaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB5D72C-AAE5-4721-A98F-48AE90C81B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB15403-79A2-4548-829E-4F4FEEC543EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5495FF7-2A24-4160-80A7-9AD048C53837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D75074-876C-4375-8427-21AC6D68CBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB7A37E-86C9-4A82-957D-29BC9B900A8D

